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

блуждений 16+

07.50 Х/ф "Сокровище 

гранд-каньона" 16+

09.30 Х/ф "Максималь-

ный риск" 16+

11.20 Х/ф "Вавилон 

нашей эры" 16+

13.20 Х/ф "Широко 

шагая" 16+

15.00 Х/ф "Сокровище 

амазонки" 16+

17.00 Х/ф "Лысый 

нянька. Спецзадание" 

12+

18.50 Х/ф "День неза-

висимости. Возрожде-

ние" 12+

21.00 Х/ф "Я - легенда" 

16+

23.00 Добров в эфире 

16+

00.00 Соль 16+

01.50 Военная тайна 

16+

07.00, 07.30, 08.00, 

08.30, 05.40, 06.05, 

06.30 ТНТ. Best 16+

09.00 Дом-2. Lite 16+

10.00 Дом-2. Остров 

любви 16+

11.00 Перезагрузка 16+

12.00 Большой завтрак 

16+

12.30 Х/ф "Люди Икс" 

16+

14.30, 15.30, 16.30, 

17.30, 18.30, 19.30 

Комеди Клаб 16+

20.30 Школа экстра-

сенсов 16+

22.00 STAND UP 16+

23.00 Дом-2. Город 

любви 16+

00.05 Дом-2. После 

заката 16+

01.10 Такое кино! 16+

01.40 ТНТ MUSIC 16+

02.10, 03.00, 03.55, 

04.45 Открытый микро-

фон 16+

07.00 М/с "Смурфики" 0+
08.50 М/с "Аркадий 
Паровозов спешит на 
помощь!" 0+
08.55, 09.30 Чик-зарядка 
0+
09.00 С добрым утром, 
малыши! 0+
09.40 М/с "Суперкрылья. 
Миссия выполнима" 0+
10.20 М/с "Фиксики" 0+
11.00 Секреты маленького 
шефа 0+
11.25 М/с "Пластилинки" 
0+
11.30 М/с "Малышарики" 
0+
12.45 Проще простого! 0+
13.00 М/с "Лунтик и его 
друзья" 0+
14.30 Крутой ребёнок 0+
15.00, 16.10 М/с "Три 
кота" 0+
16.05 Доктор Малышкина 
0+
16.50 Ералаш
18.00 М/с "Гризли и 
лемминги" 6+
18.50 М/с "Лео и Тиг" 0+
21.20 М/с "Царевны" 0+
22.20 М/с "Деревяшки" 0+
22.30 Спокойной ночи, 
малыши! 0+
22.45 М/с "Маша и Мед-
ведь" 0+
00.30 М/с "Черепашки-
ниндзя" 6+
01.35 М/с "Инспектор 
Гаджет" 6+
02.50 М/с "Малыши-пры-
гуши" 0+
04.25 Лентяево 0+
04.50 М/с "Моланг" 0+
06.05 М/с "Смешарики" 0+
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  Ипотека от разных 
банков на покупку квартиры, 
дома или земельного участ�
ка. Тел. 8909�703�04�40. Офис: 
Сысерть, мкр. "Каменный цве�
ток", д. 4/1. 

  4�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 73,3 кв. м., 1/5 эт., стеклопа�
кеты, натяжные потолки в 2 комнатах, 
перепланировка, 3 изолированных 
комнаты, с/у раздельный, застеклен�
ные большая лоджия и балкон. Цена 
2 900 тыс. руб. Разумный торг. Обмен 
на 1�комнатную в Сысерти. Тел. 8�909�
009�41�24. Сайт: риелторсысерть.рф

  4�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 64 кв. м., 2/5 эт., с/у раздель�
ный, комнаты смежно�изолированные, 
сейф�дверь, балкон застеклен, окна 
выходят на южную сторону. Цена 2 
400 тыс. руб. Ипотека, мат. капитал. 
Тел. 8�982�628�14�12. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  4�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. Коммуны, д. 39, 78,4 кв. м., 7/9 
этаж панельного дома, комнаты изо�
лированные, с/у раздельный, лоджия 
застеклена. Цена 2,65 млн. руб. Тел. 
8�922�134�62�31. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  4�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 20, 78 кв. м., 5/5 этаж 
блочного дома, комнаты изолирован�
ные, с/у раздельный, хорошая кухня, 
кладовка, балкон, лоджия, пластико�
вые окна, сейф�дверь, натяжной по�
толок. Цена 2,85 млн. руб. Обмен на 
1� и 2�комнатную квартиры. Тел. 8�909�
007�65�26. Сайт: риелторсысерть.рф

  4�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 77 кв. м., 1 этаж, идеально 
подходит под нежилое помещение. 
Цена 2 700 тыс. руб. Тел. 8�912�668�
90�12.

  4�комнатную квартиру с нестан�
дартной планировкой в центре Двуре�
ченска, 86 кв. м., 1 этаж, комнаты изо�
лированы, просторный холл, в котором 
можно разместить кухню. Цена 1,2 
млн. руб. Тел. 8�922�29�44�234. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  3�комнатную квартиру в 
Сысерти по ул. Красноармей�
ской, 43 (красный кирпичный 
дом), 5 этаж, комнаты все изо�
лированные, с/у раздельный, 
кухня 7,5 кв. м., кладовка. Цена 
2 700 тыс. руб. Торг. Или об�
мен. Тел. 8�953�001�58�09.

  3�комнатную у/п квартиру в цен�
тре Сысерти, 1 этаж. Цена 2 150 тыс. 
руб. Возможна ипотека. Тел. 8�912�
212�67�73.

  3�комнатную квартиру 49 кв. м. 
по ул. Красногорской, 3 этаж, комнаты 
просторные, с/у совмещен, счетчики 
на воду, сейф�дверь, соседи спокой�
ные, через дорогу сосновый лес. Рас�
смотрим обмен на 2�комнатную квар�
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
03.

  Комнату в Сысерти по ул. Р. Люк�
сембург, д. 56, 18,1 кв. м., южная сто�
рона, 3 этаж, окно пластиковое, сейф�
дверь, душ на 4 семьи. Цена 750 тыс. 
руб. Тел. 8�922�204�61�94.

  Комнату в Сысерти по ул. Р. Люк�
сембург, 56, большая, 17,8 кв. м., вода 
заведена в комнату, большое пласти�
ковое окно, сейф�дверь. Цена 620 тыс. 
руб. Тел. 8�912�666�59�02.

  Самую большую комнату в Сы�
серти по ул. Р. Люксембург, 56, 3 этаж, 
22, 2 кв. м., лоджия застекленная 9 
кв. м., сейф�дверь, стеклопакет, душе�
вая кабина на 2 семьи, свой туалет.  
Цена 700 тыс. руб. Или меняю на лю�
бую 2�комнатную квартиру (можно в 
2�этажках) с нашей доплатой 700 тыс. 
руб. 8�912�260�66�09.

  Комнату в Сысерти по ул. Р. Люк�
сембург, д. 56, комната большая 17,8 
кв. м., вода заведена в комнату, боль�
шое пластиковое окно, сейф�дверь. 
Цена 620 тыс. руб. Тел. 8�912�666�59�
02.

  Комнату в Сысерти по ул. Р. Люк�
сембург, д. 15, кв. 2, 1 этаж. Тел. 8�922�
12�66�458.

  Комнату�студию в центре Сысер�
ти, с мебелью, бытовой техникой, кон�
диционером. Цена 850 тыс. руб. Торг. 
Тел. 8�904�175�49�21, Наталья.

  Просторную комнату в 
общежитии, 22,1 кв. м., 2/5 эт., южная 
сторона, застекленная лоджия 6 м, 
в секции всего 4 комнаты, соседи 
хорошие, для жителей секции своя 
душевая, туалет, общая кухня. Цена 
750 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  Комнату Р. Люксембург, 19,4 кв. 
м., 2 этаж, в хорошем состоянии, обои, 
линолеум, застекленный балкон, пла�
стиковые окна, соседи хорошие. Воз�
можен обмен на 1�комнатную квар�
тиру с нашей доплатой. Ипотека от (5 
тыс. руб. в месяц), мат. капитал. Цена 
650 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  Комнату в Сысерти по ул. Р. Люк�
сембург, д. 19, кв. 16, застекленный 
балкон, есть вода (водонагреватель), 
сделан ремонт. Цена 650 тыс. руб. 
Тел.: 8�965�513�03�63, 7�04�14.

  Комнату в Сысерти по ул. По�
беды, д. 9, в 3�комнатной квартире, 
17 кв. м., пластиковое окно во двор. 
Цена 460 тыс. руб. Тел. 8�912�67�
888�62.

  Комнату в общежитии в Сысерти, 
18 кв. м., 4/5 эт., просторная, 2 окна, 
заведена вода, установлена входная 
сейф�дверь, частично остается мебель, 
в секции душевая и туалет, балкон. 
Цена 650 тыс. руб. Материнский 
капитал, ипотека. Тел. 8�909�009�41�
24.  Сайт: риелторсысерть.рф

  Комнату в Сысерти, 19,4 кв. 
м., 2/2 эт., с балконом, заменена 
проводка, радиатор, проведена вода, 
сделан слив для стиральной машины, 
можно установить душевую, пластико�
вое окно, остается кухонный гарнитур, 
водонагреватель. Ипотека, мат. капи�
тал. Цена 750 тыс. руб. Тел. 8�909�009�
41�24.  Сайт: риелторсысерть.рф

  Комнату гостиничного типа 16 
кв. м. по ул. Р. Люксембург, 56, 2 этаж, 
с/у и душевая кабина в комнате! Сде�
лан ремонт, пластиковое окно, на полу 
ламинат, установлен водонагреватель 
и кондиционер. Цена 790 тыс. руб. Тел. 
8�912�668�90�12.

  Комнату 13 кв. м. по ул. Р. Люк�
сембург, 56, 5 этаж, этаж закрывается, 
в коридоре и местах общего пользова�
ния чисто, приличные соседи. Цена 
500 тыс. руб. Тел. 8�965�544�23�39.

  Комнату в 3�комнатной кварти�
ре в Сысерти по ул. Победы на берегу 
пруда, 1 этаж, 16 кв. м., в хоршем со�

стоянии. Цена 550 тыс. руб. Возможна 
ипотека, мат. капитал и других серти�
фикатов. Тел. 8�908�905�25�11.

  Комнату в Двуречен�
ске, в 4�комнатной квартире, 
13 кв. м., 5 этаж, в остальных 
комнатах живет одна семья. 
Цена 450 тыс. руб. Тел. 8�953�
001�58�09.

  Две комнаты в 4�комнатной квар�
тире в Двуреченске, 25,5 кв. м., 2/5 эт., 
состояние хорошее, сделан ремонт, в 
одной балкон, освобождены, в секции 
душевая и туалет. Мат. капитал, ипо�
тека возможны. Цена 1 млн. руб. Торг 
уместен. Тел. 8�909�009�41�24.  Сайт: 
риелторсысерть.рф

  Павильон с готовым 
бизнесом, 33 кв. м. Цена 600 
тыс. руб. Тел. 8�922�144�96�19.

  Коммерческое помещение в цен�
тре Сысерти, 50 кв. м. Под офис, мага�
зин, салон красоты. Большой пешеход�
ный трафик, своя парковка. Цена 3 400 
тыс. руб. Тел. 8�965�544�23�39.

Дома...

  Газифицированный дом 
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
проживанию. Цена 4 млн. руб. Тел. 
8�912�283�20�27.

  Таунхаус в черновой отделке  по 
ул. Тимирязева, 65�А, 250 кв. м. Цена 3 
100 тыс. руб. Тел. 8�912�666�59�02.

  Коттедж в Сысерти, 145 
кв. м., 3 спальни, кухня�гости�
ная 52 кв. м., 2 с/у, эл�во 380, 
скважина, газ � лето 2019 года, 
участок 10 соток. Собствен�
ник. Цена 5,7 млн. руб. Доку�
менты готовы. Тел. 8�922�15�
18�222.

  Деревянный дом в Сысерти по 
ул. 8 Марта, д. 72, между ул. Орджони�
кидзе и Р. Люксембург, участок 8,7 сот�
ки, водопровод и газ по фасаду. Тел.: 
8�919�39�14�648, 8�912�276�40�24.

  Дом, на участке 10 соток, угло�
вой, проулок тупиковый, газ, эл�во, 
вода. Тел. 8�963�44�88�311.

  Дом на самом берегу Сысертско�
го пруда, 111 кв. м., 4 комнаты, кухня, 
баня, газ, скважина, выгреб, гараж 
5х7, над ним гостевой дом, весь уча�
сток 15 соток, в собственности. Тел.: 
8�922�618�29�98, 8�902�440�96�05.

  Дом 65 кв. м. в Сысерти по ул. 
Калинина, газовое отопление, цен�
тральный водопровод, канализация 
10 куб., участок разработан, сухое 
место, сарай, гараж, баня, беседка. 
Цена 3 500 тыс. руб. Тел. 8�902�44�
22�717.

  Новый дом, 90 кв. м., 2 спальни, 
гостиная + кухня, с/у совмещен, прихо�
жая, э/отопление + теплые полы, сква�
жина 40 м, в/я 15 куб., хороший каче�
ственный ремонт, капитальный гараж, 
участок 10 соток. Цена 4 100 тыс. руб. 
Обмен на квартиру. Тел. 8�909�009�41�
24.  Сайт: риелторсысерть.рф

  Дом в центре Сысерти, 50 кв. м., 
разделен на две половины, в каждой 
половине 1 комната, кухня, печное 
отопление, отдельная ограда, земель�
ный участок 14,4 сотки, разработан, 
есть банька. Цена 2 700 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  Дом из бревна, 45 кв. м., 3 ком�
наты, кухня, большая летняя комната, 
газовое отопление, скважина 35 м., 
пластиковые окна, участок 6 соток, 
банька, заливной гараж. Ипотека, мат. 
капитал, обмен на 3�комнатную квар�
тиру в Сысерти. Цена 2 100 тыс. руб. 
Тел. 8�909�009�41�24. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  2�этажный деревянный дом 47 
кв. м. в В. Сысерти, газифицирован, 5 

комнат, 2 веранды, кухня, есть рабо�
чая печка, эл�во, скважина 38 м., двор 
выложен плиткой, баня с комнатой от�
дыха, ванной, парилкой, в баню заве�
дена вода, 2 гаража, забор из бетона, 
участок 13 соток. Ипотека, мат. капи�
тал. Цена 2 900 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

  Жилой дом 30 кв. м. в В. Сысерти 
по ул Октябрьской, отопление печное, 
газ по фасаду, 2 комнаты, кухня с печ�
кой, сухой погреб в доме, баня, во дво�
ре хозпостройки, земельный участок 
13 соток, ровный, сухой, есть теплицы, 
насаждения. Цена 2 200 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Дом 2�этажный 135,5 кв. м. в д. 
Токарево, в СНТ «Урал», 2018 г. п., 
1 этаж из кирпича (2 комнаты и ван�
на), 2 этаж из пеноблока (2 комнаты + 
свободная планировка), эл�во 220/380 
(новая проводка), эл. отопление, сква�
жина 43 м., земельный участок 30 со�
ток. Ипотека. Мат. Капитал. Цена 2 800 
тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

   Новый 2�этажный дом 170 кв. м. 
в с. Щелкун, из пеноблока, чистовая 
отделка, 1 этаж: теплый пол, прихо�
жая, зал�кухня, комната, с/у, 2 этаж: 4 
комнаты, выход на балкон, с/у, пласти�
ковые окна, сейф�дверь, 2�тарифный 
счетчик на 380, скважина, канализа�
ция, участок квадратной формы 12 
соток. Цена 3 500 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

  Дом из бревна в п. В. Боевка по 
ул. Революционеров, 20 кв. м, участок 
13 соток, перед домом участок 2 сотки, 
летняя веранда с кухней, печное ото�
пление, подпол, баня, сарай, выход с 
огорода на речку. Рассмотрим мат. ка�
питал, ипотеку. Цена 700 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Жилой дом 41,5 кв. м. с. Абрамо�
во по ул. Ленина, 2 комнаты и кухня, 
печное отопление, эл�во, скважина 25 
м., земельный участок 16 соток, ухо�
женный, квадратной формы, выходит 
прямо на пруд, во дворе баня и хозпо�
стройки, двор широкий. Рассмотрим 
обмен. Цена 1 800 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

  Газифицированный дом в Сысер�
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
ное, в доме комната + кухня, участок 
ухоженный 8 соток, рядом школа, са�
дик, остановка общественного транс�
порта, церковь. Возможен обмен на 
1�комнатную квартиру. Мат. капитал. 
Цена 1 500 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�
40. www.ansu1.ru

  Деревянный дом в центре Сы�
серти по ул. Р. Люксембург, 36 кв. м., 
угловой участок, ц/водоснабжение, эл�
во 380, газ рядом, земельный участок 
8,5 сотки. Идеально подойдет под стро�
ительство вашего дома мечты. Цена 
1 680 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  Крепкий бревенчатый дом по ул. 
Октябрьской, 43 кв.  м., печное ото�
пление, 3 комнаты, кухня, есть воз�
можность подвести газ и центральное 
водоснабжение, надворные хозпо�
стройки, баня летняя веранда, тепли�
ца, участок 10 соток. Цена 2 150 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.
ru

  Благоустроенный дом в 
Сысерти, 80 кв. м., 3 комнаты, 
кухня, ванная, 13 соток земли. 
Цена 3 650 тыс. руб. Тел. 8�953�
001�58�09.

   Дом 80 кв. м. по ул. Физкультур�
ников, бревенчатый, крыша � метал�
лочерепица, 3 комнаты, кухня, при�
хожая, косметический ремонт, обои и 
клеевые потолки, газифицированный, 
скважина 20 м, пластиковые окна, не�
большая банька, земельный участок 5 
соток, рядом речка. Обмен. Ипотека. 
Цена 3 млн. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  Новый кирпичный коттедж в Сы�
серти по ул. Подводников, 17�А, 165 кв. 
м., участок 12 соток, с соснами, эл�во 
и газ подключены. Собственник. Цена 
6 490 тыс. руб. Возможна ипотека или 
рассрочка. Тел. 8�909�00�00�622.

  Новый кирпичный коттедж в Сы�
серти по ул. Еловой, д. 25, 170 кв. м., 
участок 11 соток, с соснами, газ и эл�
во подключены. Цена 6 990 тыс. руб. 
Возможна ипотека или рассрочка. Тел. 
8�909�00�00�622.

  Дом в центре Сысерти, газ, вода, 
туалет, ванная в доме, 8,5 сотки земли. 
Цена 2,5 млн. руб. Тел. 8�909�009�72�
89.

  Газифицированный дом в Сысер�
ти, недалеко от "Горгаза", все комму�
никации: вода горячая и холодная, ван�
ная, туалет, 3 комнаты, кухня, гараж, 
баня, теплица. Тел. 7�35�15.

  Газифицированный дом 
в Сысерти, 45 кв. м., 3 комна�
ты, 6,5 сотки земли, участок 
угловой, с выходом к реке. 
Цена 1 450 тыс. руб. Тел. 8�953�
001�58�09.

  Газифицированный жилой дом в 
Сысерти по ул. М. Горького, 50 кв. м., 
гараж, баня, разработанный участок 
10 соток, 2 комнаты, 2 кухни, русская 
печь, возможно проживание двух се�
мей. Цена 2 500 тыс. руб. Тел. 8�912�
660�89�26.

  Коттедж в Сысерти по ул. Сверд�
лова, 41, жилая площадь 260 кв. м., 5 
комнат, 2 камина, кухня�гостиная, 3 с/у, 
гараж на 2 авто, участок 12 соток, все 
коммуникации. Тел. 8�912�660�89�26.

  Дом бревенчатый по ул. Строите�
лей, 40 кв. м., участок 17,2 сотки, газ, 
вода, канализация, есть баня, место 
тихое, идеально для строительства. 
Возможность разделения на 2 участка. 
Цена 2 800 тыс. руб. Тел. 8�965�544�23�
39.

  Дом в центре Сысерти, в стиле 
«Прованс», 90 кв. м., газ, скважина, 
канализация, камин, хорошая баня. 
Цена 4 100 тыс. руб. Тел. 8�912�605�
18�51.

  Дом деревянный в Сысерти, 58 
кв. м., участок 14,5 сотки, газовое ото�
пление, скважина. Цена 2 900 тыс. руб. 
Тел. 8�912�605�18�51.

  Дом по ул. Набережной, 50 кв. 
м., на ухоженном участке 14 соток, 
кухня�гостиная, 2 спальни, кочегарка, 
туалет в доме, газ, вода, канализация, 
баня, гараж, 2 теплицы, беседка, много 
надворных построек. Возможен обмен 
на 2�комнатную квартиру с доплатой. 
Цена 3 100 тыс. руб. Тел. 8�912�668�
90�12.

  Небольшой уютный б/у коттедж 
в р�не «Орленка», современная по�
стройка 2010 г., 89 кв. м., 2 этажа, 
удобная планировка, пеноблок, 3 ком�
наты, большая кухня, с/у, участок 10 
соток, газовое отопление, рядом лес 
и пруд. Цена 3,65 млн. руб. Тел. 8�922�
29�44�234. Сайт: риелторсысерть.рф

  2�этажный недостроенный дом, 
230 кв. м., участок 9,3 сотки, из твин�
блока, участок огорожен профлистом, 
эл�во, ц/водоснабжение, выгреб, в 5 
мин. пруд, сосновый лес. Цена 4 млн. 
руб. Торг уместен. Обмен на квартиры, 
ваши предложения. Тел. 8�909�007�65�
26. Сайт: риелторсысерть.рф

  Благоустроенный 2�этажный 
дом, 125 кв. м., 4 комнаты, кухня, с/у 
раздельный, центральная вода + сква�
жина, ц/канализация, газовое отопле�
ние, 1 этаж блочный, 2 этаж брусовой, 
участок 6,4 сотки. Цена 4,7 млн. руб. 
Тел. 8�909�007�65�26. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  2�этажный коттедж в Сысерти, 
408 кв. м., участок 16 соток, дом блоч�
ный, отделан кирпичом, газовое ото�
пление, ц/водопровод, выгреб, 5 ком�
нат, большая зала, кухня, 2 с/у, гараж. 
Цена 10 990 тыс. руб. Тел. 8�909�007�
65�26. Сайт: риелторсысерть.рф

  Деревянный дом в с. 
Кашино, 60 кв. м., дому 10 лет, 
под отделку, есть печь, эл. ото�
пление, газ можно провести, 
участок 10 соток, место хоро�
шее. Цена 2 100 тыс. руб. Тел. 
8�953�001�58�09.

  Коттедж в с. Кашино, кирпичный, 
новый, 96 кв. м., готов под обои, 2018 
г.п., участок 15.5 соток. Цена 3 999 
тыс. руб. Тел. 8�965�512�57�29.

  2�этажный б/у дом в с. Кашино, 
106 кв. м., участок 14 соток, газовое 
отопление, скважина, выгреб, 1 этаж 
кухня, большой зал, с/у, 2 этаж – 3 
комнаты, есть душевая, гараж, бревен�
чатая мастерская, участок частично 
разработан. Цена 4,15 млн. руб. Тел. 
8�909�007�65�26. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  2�этажный добротный дом в с. 
Кашино, 98 кв. м., в красивейшем ме�
сте, рядом с Ильинским прудом, 10 со�
ток, дом теплый, 2002 г. п., очень хо�
рошая баня 30 кв. м. Цена 4 млн. руб. 
Тел. 8�922�29�44�234. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  Бревенчатый дом в с. Кашино, 
30 кв. м., 1 комната, кухня, хорошая 
русская печь, голбец, баня, колодец, 
добротный бетонированный погреб, 
теплица, участок 10,2 сотки, перед 
домом огромная поляна, место ту�
пиковое. Цена 2 390 тыс. руб. Тел. 
8�922�29�44�234. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  Кирпичный коттедж в с. Кашино. 
Тел. 8�908�929�18�23.

  Выбери для себя дом и 
земельный участок на сайте 
www.ansu1.ru

  Дом в с. Кашино, газифицирован, 
13,75 сотки земли, берег реки Сы�
серть, 700 м от РЦ «Сова», непроез�
жая часть, тихое место. Собственник. 
Тел. 8�950�193�72�63.

  Жилой дом в центре с. 
Кашино, 40 кв. м., деревянный, 
газифицирован, есть холодная 
вода, баня, земельный участок 
7 соток. Цена 2 700 тыс. руб. 
Или меняю. Тел. 8�953�001�58�
09.

  Дом в п. Каменка, 30 кв. м., ком�
ната, кухня, прихожая, есть погреб, 
отопление печное 14,5 сотки земли, из 
бревна, скважина 50 м., эл�во, газ че�
рез дом, есть возможность подвести. 
Цена 2 млн. руб. Тел. 8�982�628�14�12. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  2�этажный дом в п. Каменка, 140 
кв. м., из бруса, 12 соток, все коммуни�
кации: эл�во 380, скважина, выгребная 
яма, газ, отопление от бойлера, прямо 
в доме находится баня 10 кв. м., гараж. 
Цена 2 200 тыс. руб. Тел. 8�982�628�14�
12. Сайт: риелторсысерть.рф

  Бревенчатый дом в п. Школьный, 
на берегу пруда, газ подписан, труба 
подведена к дому, участок 10 соток. 
Цена 1 950 тыс. руб. Тел. 8�912�67�888�
62.

  Бревенчатый 2�этажный дом в 
СНТ "Ясная поляна", пригоден для кру�
глогодичного проживания, есть гараж, 
скважина, отдельный въезд, участок 
разработан. Цена 1 180 тыс. руб. Тел. 
8�912�67�888�62.

  Дом в В. Сысерти по ул. Ленина, 
участок 6 соток, два новых строения, 
скважина. Цена 1 290 тыс. руб. Тел. 
8�912�67�888�62.

  2�этажный дом в В. Сысерти 
по ул. Октябрьской, дом новый, уча�
сток 14 соток, подвал, сигнализация, 
конвекторное отопление, скважина. 
Цена 3 290 тыс. руб. Тел. 8�912�67�
888�62.

  Кирпичный коттедж в В. Сысер�
ти. Тел. 8�908�929�18�23.

  Дом в В. Сысерти, 33,7 кв. м., 
из бревна, 2 комнаты, кухня, свежий 
ремонт, произведена замена кровли, 
подремонтирован фундамент, печное 
отопление, скважина, участок 15,2 сот�
ки, баня, малуха с печкой. Цена 2 600 
тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.  Сайт: 
риелторсысерть.рф

  Дом в В. Сысерти, 70 кв. м., 4 
комнаты, просторная кухня, водяное 
отопление от печки, своя скважина, 
баня, разработанный участок 12,8 сот�
ки. Цена 3 100 тыс. руб. Рассмотрим 
варианты обмена на Сысерть. Тел. 
8�909�009�41�24.  Сайт: риелторсы�
серть.рф

  Жилой дом из бруса в В. Сысер�
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